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Valmistelija: kunnaninsinööri

Sonkajärven tekninen toimi ja Infrap Oy:n rakennuttajakonsultti ovat
pyytäneet Sonkajärven entisen koulurakennusosan, nykyisen Taitotalon
purkutöistä urakkatarjoukset urakka-asiakirjojen mukaisesti.

Purku-urakka sisältää kaikki kohteen purkutöiden toteuttamiseen,
purkujätteiden hävittämiseen, tontin maisemointiin sekä työ- ja
turvallisuussuunnitteluun liittyvät työt ja hankinnat.

Hankinnasta on ilmoitettu HILMA:ssa ja kunnan kotisivuilla oli linkki
HILMA:n ilmoitukseen.

Määräaikaan mennessä tulleet tarjoukset avataan 21.6.2022 ei-julkisessa
avaustilaisuudessa. Urakkatarjousten avaustilaisuudessa avaustyöryhmä
tekee tarjousvertailut sekä tarvittavat selonotot annetuista tarjouksista.
Tarjouskilpailun voittavan tarjouksen valintaperusteena on halvin
vertailuhinta.

Urakassa noudatetaan käännettyä arvonlisäverovelvollisuutta. Purkutyöt
tulee olla tehtynä 22.12.2021 ja vastaanotettuna 31.12.2021 mennessä.

Tarjoukset saatiin kahdelta (2) urakoitsijalta. Tarjoukset avasi työtyhmä,
johon kuului kunnaninsinööri, kunnanrakennusmestari, kunnanjohtaja ja
rakennuttajakonsultti Infrap Oy:stä. Työryhmä laati tarjousten
vertailutaulukon.

Urakoitsijan valintaperusteena on halvimman tarjouspyynnön vaatimukset
täyttävän tarjouksen tehnyt urakoitsija.

Halvimman tarjouspyynnön vaatimukset täyttävän tarjouksen on tehnyt
Hirttämättömät Oy hintaan 234 900 euroa, alv 0 %. Teknisen lautakunnan
päätös tulee kuntaa sitovaksi, kun tarjous on selonoton ja
sopimuskatselmuksen yhteydessä tarkastettu ja sopimus allekirjoitettu.

Päätösesitys Kunnaninsinööri:
Tekninen lautakunta valitsee Sonkajärven Taitotalon purku-urakoitsijaksi
 Hirttämättömät Oy:n hintaan 234 900 euroa, alv 0 %.

Tekninen lautakunta valtuuttaa viranhaltijat käymään tarvittavat
sopimuskatselmukset, selonottoneuvottelun ja allekirjoittamaan
sopimuksen.

Päätös Tekninen lautakunta:
Tekninen lautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
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